
市内循環路線　Aコース（右回り）　平尾団地～稲城市立病院　ダイヤ(案）
休憩 ※４
0:05 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 ⑫便

A 1 平尾団地 所要時間 7:05 8:05 9:10 10:10 11:15 12:15 13:20 14:20 15:25 16:25 17:30 18:30
A 2 平尾住宅21号棟前 0:01 7:06 8:06 9:11 10:11 11:16 12:16 13:21 14:21 15:26 16:26 17:31 18:31
A 3 栗平駅 0:05 7:11 8:11 9:16 10:16 11:21 12:21 13:26 14:26 15:31 16:31 17:36 18:36
A 4 平尾住宅８号棟前 0:03 7:14 8:14 9:19 10:19 11:24 12:24 13:29 14:29 15:34 16:34 17:39 18:39
A 5 上平尾 0:02 7:16 8:16 9:21 10:21 11:26 12:26 13:31 14:31 15:36 16:36 17:41 18:41
A 6 浄水所入口 0:02 7:18 8:18 9:23 10:23 11:28 12:28 13:33 14:33 15:38 16:38 17:43 18:43
A 7 正吉苑前 0:01 7:19 8:19 9:24 10:24 11:29 12:29 13:34 14:34 15:39 16:39 17:44 18:44
A 8 稲城第二中学校前 0:01 7:20 8:20 9:25 10:25 11:30 12:30 13:35 14:35 15:40 16:40 17:45 18:45
A 9 若葉総合高校前 0:02 7:22 8:22 9:27 10:27 11:32 12:32 13:37 14:37 15:42 16:42 17:47 18:47
A 10 坂浜戸隠 0:02 7:24 8:24 9:29 10:29 11:34 12:34 13:39 14:39 15:44 16:44 17:49 18:49
A 11 若葉台一丁目 0:01 7:25 8:25 9:30 10:30 11:35 12:35 13:40 14:40 15:45 16:45 17:50 18:50
A 12 若葉台二丁目 0:01 7:26 8:26 9:31 10:31 11:36 12:36 13:41 14:41 15:46 16:46 17:51 18:51
A 13 若葉台駅 0:04 7:30 8:30 9:35 10:35 11:40 12:40 13:45 14:45 15:50 16:50 17:55 18:55
A 14 若葉台三丁目 0:01 7:31 8:31 9:36 10:36 11:41 12:41 13:46 14:46 15:51 16:51 17:56 18:56
A 15 稲城第六中学校 0:01 7:32 8:32 9:37 10:37 11:42 12:42 13:47 14:47 15:52 16:52 17:57 18:57
A 16 若葉台公園西 0:02 7:34 8:34 9:39 10:39 11:44 12:44 13:49 14:49 15:54 16:54 17:59 18:59
A 17 若葉台公園 0:01 7:35 8:35 9:40 10:40 11:45 12:45 13:50 14:50 15:55 16:55 18:00 19:00
A 18 長峰三丁目 0:02 7:37 8:37 9:42 10:42 11:47 12:47 13:52 14:52 15:57 16:57 18:02 19:02
A 19 長峰 0:01 7:38 8:38 9:43 10:43 11:48 12:48 13:53 14:53 15:58 16:58 18:03 19:03
A 20 長峰小学校 0:01 7:39 8:39 9:44 10:44 11:49 12:49 13:54 14:54 15:59 16:59 18:04 19:04
A 21 総合体育館 0:02 7:41 8:41 9:46 10:46 11:51 12:51 13:56 14:56 16:01 17:01 18:06 19:06
A 22 稲城中央公園 0:02 7:43 8:43 9:48 10:48 11:53 12:53 13:58 14:58 16:03 17:03 18:08 19:08
A 23 消費生活センター 0:02 7:45 8:45 9:50 10:50 11:55 12:55 14:00 15:00 16:05 17:05 18:10 19:10
A 24 いなぎ苑前 0:02 7:47 8:47 9:52 10:52 11:57 12:57 14:02 15:02 16:07 17:07 18:12 19:12
A 25 総合グラウンド前 0:01 7:48 8:48 9:53 10:53 11:58 12:58 14:03 15:03 16:08 17:08 18:13 19:13
A 26 向陽台　※１ 0:02 7:50 8:50 9:55 10:55 12:00 13:00 14:05 15:05 16:10 17:10 18:15 19:15
A 27 向陽台五丁目 0:02 7:52 8:52 9:57 10:57 12:02 13:02 14:07 15:07 16:12 17:12 18:17 19:17
A 28 向陽台四丁目 0:01 7:53 8:53 9:58 10:58 12:03 13:03 14:08 15:08 16:13 17:13 18:18 19:18
A 29 城山公園南 0:02 7:55 8:55 10:00 11:00 12:05 13:05 14:10 15:10 16:15 17:15 18:20 19:20
A 30 城山公園 0:02 7:57 8:57 10:02 11:02 12:07 13:07 14:12 15:12 16:17 17:17 18:22 19:22
A 31 南多摩駅入口 0:01 7:58 8:58 10:03 11:03 12:08 13:08 14:13 15:13 16:18 17:18 18:23 19:23
A 32 稲城市立病院　　※２ 0:03 8:01 9:01 10:06 11:06 12:11 13:11 14:16 15:16 16:21 17:21 18:26 19:26
A 33 南多摩駅 0:07 8:08 9:08 10:13 11:13 12:18 13:18 14:23 15:23 16:28 17:28 18:33 19:33
A 34 第四保育園入口 0:03 8:11 9:11 10:16 11:16 12:21 13:21 14:26 15:26 16:31 17:31 18:36 19:36
A 35 大丸親水公園 0:02 8:13 9:13 10:18 11:18 12:23 13:23 14:28 15:28 16:33 17:33 18:38 19:38
A 36 稲城第六小学校南 0:02 8:15 9:15 10:20 11:20 12:25 13:25 14:30 15:30 16:35 17:35 18:40 19:40
A 37 第四文化センター入口 0:01 8:16 9:16 10:21 11:21 12:26 13:26 14:31 15:31 16:36 17:36 18:41 19:41
A 38 押立郵便局 0:01 8:17 9:17 10:22 11:22 12:27 13:27 14:32 15:32 16:37 17:37 18:42 19:42
A 39 四小通り 0:02 8:19 9:19 10:24 11:24 12:29 13:29 14:34 15:34 16:39 17:39 18:44 19:44
A 40 稲城第四小学校 0:01 8:20 9:20 10:25 11:25 12:30 13:30 14:35 15:35 16:40 17:40 18:45 19:45
A 41 矢野口駅 0:05 8:25 9:25 10:30 11:30 12:35 13:35 14:40 15:40 16:45 17:45 18:50 19:50
A 42 矢野口下宿 0:04 8:29 9:29 10:34 11:34 12:39 13:39 14:44 15:44 16:49 17:49 18:54 19:54
A 43 稲城第一小学校 0:02 8:31 9:31 10:36 11:36 12:41 13:41 14:46 15:46 16:51 17:51 18:56 19:56
A 44 吉方公園西 0:02 8:33 9:33 10:38 11:38 12:43 13:43 14:48 15:48 16:53 17:53 18:58 19:58
A 45 稲城市役所 0:02 8:35 9:35 10:40 11:40 12:45 13:45 14:50 15:50 16:55 17:55 19:00 20:00
A 46 福祉センター前 0:02 8:37 9:37 10:42 11:42 12:47 13:47 14:52 15:52 16:57 17:57 19:02 20:02
A 47 稲城中央橋 0:01 8:38 9:38 10:43 11:43 12:48 13:48 14:53 15:53 16:58 17:58 19:03 20:03
A 48 稲城駅　　※３ 0:05 8:43 9:43 10:48 11:48 12:53 13:53 14:58 15:58 17:03 18:03 19:08 20:08
A 49 稲城中央橋 0:01 8:44 9:44 10:49 11:49 12:54 13:54 14:59 15:59 17:04 18:04 19:09 20:09
A 50 稲城市保健センター 0:00 8:44 9:44 10:49 11:49 12:54 13:54 14:59 15:59 17:04 18:04 19:09 20:09
A 51 中の橋 0:01 8:45 9:45 10:50 11:50 12:55 13:55 15:00 16:00 17:05 18:05 19:10 20:10
A 52 宮の台 0:02 8:47 9:47 10:52 11:52 12:57 13:57 15:02 16:02 17:07 18:07 19:12 20:12
A 53 駒沢学園入口 0:01 8:48 9:48 10:53 11:53 12:58 13:58 15:03 16:03 17:08 18:08 19:13 20:13
A 54 坂浜 0:01 8:49 9:49 10:54 11:54 12:59 13:59 15:04 16:04 17:09 18:09 19:14 20:14
A 55 稲城第二小学校 0:02 8:51 9:51 10:56 11:56 13:01 14:01 15:06 16:06 17:11 18:11 19:16 20:16
A 56 天神前 0:01 8:52 9:52 10:57 11:57 13:02 14:02 15:07 16:07 17:12 18:12 19:17 20:17
A 57 よみうりｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ前 0:01 8:53 9:53 10:58 11:58 13:03 14:03 15:08 16:08 17:13 18:13 19:18 20:18
A 58 平尾浄水場 0:01 8:54 9:54 10:59 11:59 13:04 14:04 15:09 16:09 17:14 18:14 19:19 20:19
A 59 上平尾 0:02 8:56 9:56 11:01 12:01 13:06 14:06 15:11 16:11 17:16 18:16 19:21 20:21
A 60 平尾小学校 0:01 8:57 9:57 11:02 12:02 13:07 14:07 15:12 16:12 17:17 18:17 19:22 20:22
A 61 台原 0:01 8:58 9:58 11:03 12:03 13:08 14:08 15:13 16:13 17:18 18:18 19:23 20:23
A 62 平尾住宅東 0:02 9:00 10:00 11:05 12:05 13:10 14:10 15:15 16:15 17:20 18:20 19:25 20:25
A 1 平尾団地 0:05 9:05 10:05 11:10 12:10 13:15 14:15 15:20 16:20 17:25 18:25 19:30 20:30
※１ 路線バス（南多摩駅ゆき）　6：27（京王）、6：52（小田急）、7：25（京王）、18：31（小田急）、19：33（京王）
※２ 1便は稲城市立病院に8：0１着
※３ 路線バス（新百合ヶ丘駅ゆき）　9～18時の間、18分前後発と38分前後発
※４ 土・日・祝日は１２便の運行なし

停留所名番号

ｉバス第Ⅱ期見直し路線ダイヤ（案）

 １ 

資料３－２ 



市内循環路線　Bコース（左回り）　平尾団地～稲城市立病院　ダイヤ(案）
休憩 ※４
0:05 ①便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便

B 1 平尾団地　　※１ 所要時間 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
B 2 上平尾 0:01 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
B 3 平尾浄水場 0:02 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
B 4 よみうりｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ前 0:01 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
B 5 天神前 0:01 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
B 6 稲城第二小学校 0:01 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
B 7 坂浜 0:01 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
B 8 駒沢学園入口 0:01 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
B 9 宮の台 0:01 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
B 10 中の橋 0:01 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
B 11 稲城市保健センター 0:02 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
B 12 稲城中央橋 0:01 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
B 13 稲城駅 0:05 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
B 14 稲城中央橋 0:01 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
B 15 福祉センター前 0:01 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
B 16 稲城市役所 0:02 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
B 17 吉方公園西 0:03 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
B 18 稲城第一小学校 0:02 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
B 19 矢野口下宿 0:01 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
B 20 矢野口駅 0:05 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
B 21 稲城第四小学校 0:02 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
B 22 四小通り 0:02 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
B 23 押立郵便局 0:01 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
B 24 第四文化センター入口 0:01 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
B 25 稲城第六小学校南 0:01 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
B 26 大丸親水公園 0:02 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
B 27 第四保育園入口 0:02 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
B 28 南多摩駅　　※２ 0:06 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
B 29 稲城市立病院　　※３ 0:05 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
B 30 南多摩駅入口 0:04 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
B 31 城山公園 0:01 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
B 32 城山公園南 0:02 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
B 33 向陽台四丁目 0:02 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
B 34 向陽台五丁目 0:01 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
B 35 向陽台 0:02 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
B 36 消費者ルーム前 0:02 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
B 37 いなぎ苑前 0:02 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
B 38 総合グラウンド前 0:01 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
B 39 稲城中央公園 0:02 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
B 40 総合体育館 0:02 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
B 41 杜の一番街 0:02 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
B 42 長峰三丁目団地 0:01 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
B 43 長峰三丁目 0:01 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
B 44 若葉台公園 0:01 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
B 45 若葉台公園西 0:01 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
B 46 稲城第六中学校 0:01 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
B 47 若葉台三丁目 0:01 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
B 48 若葉台駅 0:04 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
B 49 若葉台二丁目 0:01 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
B 50 若葉台一丁目 0:01 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
B 51 坂浜戸隠 0:01 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
B 52 若葉総合高校前 0:02 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
B 53 稲城第二中学校前 0:02 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
B 54 正吉苑前 0:01 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
B 55 浄水所入口 0:01 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
B 56 上平尾 0:02 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
B 57 平尾住宅８号棟前 0:02 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
B 58 栗平駅 0:04 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
B 59 平尾住宅21号棟前 0:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
B 60 平尾住宅東 0:02 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
B 61 台原 0:02 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
B 62 平尾小学校 0:01 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
B 1 平尾団地 0:02 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

計 1:55
※１ 路線バス　8～17時の間、稲城駅ゆきが10分前後発、稲城市立病院ゆきが30分前後発
※２ 路線バス（若葉台駅ゆき）　6：47（京王）、7：18（小田急）、7：45（京王）、18：53（小田急）、19：55（京王）

7：45発は城山公園南までｉバスの後を走り、向陽台からｉバスの前を走る。
※３ 1便は稲城市立病院に7：40着
※４ 土・日・祝日は１便の運行なし

停留所名番号

 ２ 



平尾・南多摩駅路線（はるひ野駅経由）　Cコース　ダイヤ(案）
　　【往路】　平尾団地～南多摩駅

①便※４ 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 ⑩便※４

休憩 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:19 0:19
C 1 平尾団地 所要時間 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 18:50 19:50
C 2 平尾住宅東 0:02 6:42 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 15:42 16:42 18:52 19:52
C 3 ひらお苑入口 0:02 6:44 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 15:44 16:44 18:54 19:54
C 4 平尾 0:01 6:45 7:45 9:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 18:55 19:55
C 5 平尾 0:01 6:46 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 15:46 16:46 18:56 19:56
C 6 山王橋公園 0:02 6:48 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 15:48 16:48 18:58 19:58
C 7 文化ｾﾝﾀｰ・ふれんど平尾 0:01 6:49 7:49 9:49 10:49 12:49 13:49 15:49 16:49 18:59 19:59
C 8 丸山公園下 0:01 6:50 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 15:50 16:50 19:00 20:00
C 9 上平尾 0:01 6:51 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 15:51 16:51 19:01 20:01
C 10 平尾浄水場 0:02 6:53 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 15:53 16:53 19:03 20:03
C 11 よみうりｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ前 0:01 6:54 7:54 9:54 10:54 12:54 13:54 15:54 16:54 19:04 20:04
C 12 天神前 0:01 6:55 7:55 9:55 10:55 12:55 13:55 15:55 16:55 19:05 20:05
C 13 稲城第二小学校 0:01 6:56 7:56 9:56 10:56 12:56 13:56 15:56 16:56 19:06 20:06
C 14 坂浜診療所 0:02 6:58 7:58 9:58 10:58 12:58 13:58 15:58 16:58 19:08 20:08
C 15 県境 0:01 6:59 7:59 9:59 10:59 12:59 13:59 15:59 16:59 19:09 20:09
C 16 於部屋 0:01 7:00 8:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 19:10 20:10
C 17 下黒川 0:02 7:02 8:02 10:02 11:02 13:02 14:02 16:02 17:02 19:12 20:12
C 18 はるひ野駅入口 0:01 7:03 8:03 10:03 11:03 13:03 14:03 16:03 17:03 19:13 20:13
C 19 はるひ野駅 0:07 7:10 8:10 10:10 11:10 13:10 14:10 16:10 17:10 19:20 20:20
C 20 はるひ野駅入口 0:02 7:12 8:12 10:12 11:12 13:12 14:12 16:12 17:12 19:22 20:22
C 21 下黒川 0:01 7:13 8:13 10:13 11:13 13:13 14:13 16:13 17:13 19:23 20:23
C 22 若葉台駅　　※１ 0:05 7:18 8:18 10:18 11:18 13:18 14:18 16:18 17:18 19:28 20:28
C 23 若葉台三丁目 0:01 7:19 8:19 10:19 11:19 13:19 14:19 16:19 17:19 19:29 20:29
C 24 稲城第六中学校 0:01 7:20 8:20 10:20 11:20 13:20 14:20 16:20 17:20 19:30 20:30
C 25 若葉台公園西 0:02 7:22 8:22 10:22 11:22 13:22 14:22 16:22 17:22 19:32 20:32
C 26 若葉台公園 0:01 7:23 8:23 10:23 11:23 13:23 14:23 16:23 17:23 19:33 20:33
C 27 上谷戸親水公園 0:02 7:25 8:25 10:25 11:25 13:25 14:25 16:25 17:25 19:35 20:35
C 28 上谷戸体験学習館 0:02 7:27 8:27 10:27 11:27 13:27 14:27 16:27 17:27 19:37 20:37
C 29 長峰 0:03 7:30 8:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30 17:30 19:40 20:40
C 30 長峰小学校 0:01 7:31 8:31 10:31 11:31 13:31 14:31 16:31 17:31 19:41 20:41
C 31 総合体育館 0:02 7:33 8:33 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33 17:33 19:43 20:43
C 32 稲城中央公園 0:02 7:35 8:35 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35 17:35 19:45 20:45
C 33 向陽台　　※２ 0:01 7:36 8:36 10:36 11:36 13:36 14:36 16:36 17:36 19:46 20:46
C 34 向陽台五丁目 0:02 7:38 8:38 10:38 11:38 13:38 14:38 16:38 17:38 19:48 20:48
C 35 向陽台四丁目 0:01 7:39 8:39 10:39 11:39 13:39 14:39 16:39 17:39 19:49 20:49
C 36 城山公園南 0:02 7:41 8:41 10:41 11:41 13:41 14:41 16:41 17:41 19:51 20:51
C 37 城山公園 0:02 7:43 8:43 10:43 11:43 13:43 14:43 16:43 17:43 19:53 20:53
C 38 南多摩駅入口 0:01 7:44 8:44 10:44 11:44 13:44 14:44 16:44 17:44 19:54 20:54
C 39 稲城市立病院　　※３ 0:03 7:47 8:47 10:47 11:47 13:47 14:47 16:47 17:47 19:57 20:57
C 40 南多摩駅 0:07 7:54 8:54 10:54 11:54 13:54 14:54 16:54 17:54 20:04 21:04

1:14
※１ 若葉台駅～南多摩駅までAコースとほぼ同じコースを運行するため、なるべく時間が重ならないように調整。
※２ 路線バス（南多摩駅ゆき）　6：27（京王）、6：52（小田急）、7：25（京王）、18：31（小田急）、19：33（京王）
※３ 1便は稲城市立病院に7：47着
※４ 土・日・祝日は１便と１０便の運行なし

　　【復路】　南多摩駅～平尾団地
①便※２ 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 ⑩便※２

休憩 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:21 0:11 0:11
C 41 南多摩駅　　※１ 所要時間 8:15 9:15 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15 18:15 20:15 21:15
C 40 稲城市立病院 0:05 8:20 9:20 11:20 12:20 14:20 15:20 17:20 18:20 20:20 21:20
C 39 南多摩駅入口 0:04 8:24 9:24 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24 20:24 21:24
C 38 城山公園 0:01 8:25 9:25 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 20:25 21:25
C 37 城山公園南 0:02 8:27 9:27 11:27 12:27 14:27 15:27 17:27 18:27 20:27 21:27
C 36 向陽台四丁目 0:02 8:29 9:29 11:29 12:29 14:29 15:29 17:29 18:29 20:29 21:29
C 35 向陽台五丁目 0:01 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30 20:30 21:30
C 34 向陽台 0:02 8:32 9:32 11:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32 20:32 21:32
C 33 稲城中央公園 0:02 8:34 9:34 11:34 12:34 14:34 15:34 17:34 18:34 20:34 21:34
C 32 総合体育館 0:02 8:36 9:36 11:36 12:36 14:36 15:36 17:36 18:36 20:36 21:36
C 31 杜の一番街 0:02 8:38 9:38 11:38 12:38 14:38 15:38 17:38 18:38 20:38 21:38
C 30 長峰三丁目団地 0:01 8:39 9:39 11:39 12:39 14:39 15:39 17:39 18:39 20:39 21:39
C 29 長峰三丁目 0:01 8:40 9:40 11:40 12:40 14:40 15:40 17:40 18:40 20:40 21:40
C 28 上谷戸体験学習館 0:01 8:41 9:41 11:41 12:41 14:41 15:41 17:41 18:41 20:41 21:41
C 27 上谷戸親水公園 0:02 8:43 9:43 11:43 12:43 14:43 15:43 17:43 18:43 20:43 21:43
C 26 若葉台公園 0:02 8:45 9:45 11:45 12:45 14:45 15:45 17:45 18:45 20:45 21:45
C 25 若葉台公園西 0:01 8:46 9:46 11:46 12:46 14:46 15:46 17:46 18:46 20:46 21:46
C 24 稲城第六中学校 0:01 8:47 9:47 11:47 12:47 14:47 15:47 17:47 18:47 20:47 21:47
C 23 若葉台三丁目 0:01 8:48 9:48 11:48 12:48 14:48 15:48 17:48 18:48 20:48 21:48
C 22 若葉台駅 0:04 8:52 9:52 11:52 12:52 14:52 15:52 17:52 18:52 20:52 21:52
C 21 下黒川 0:04 8:56 9:56 11:56 12:56 14:56 15:56 17:56 18:56 20:56 21:56
C 20 はるひ野駅入口 0:01 8:57 9:57 11:57 12:57 14:57 15:57 17:57 18:57 20:57 21:57
C 19 はるひ野駅 0:05 9:02 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 18:02 19:02 21:02 22:02
C 18 はるひ野駅入口 0:02 9:04 10:04 12:04 13:04 15:04 16:04 18:04 19:04 21:04 22:04
C 17 下黒川 0:01 9:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 18:05 19:05 21:05 22:05
C 16 於部屋 0:02 9:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 18:07 19:07 21:07 22:07
C 15 県境 0:01 9:08 10:08 12:08 13:08 15:08 16:08 18:08 19:08 21:08 22:08
C 14 坂浜診療所 0:01 9:09 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 18:09 19:09 21:09 22:09
C 13 稲城第二小学校 0:02 9:11 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 18:11 19:11 21:11 22:11
C 12 天神前 0:01 9:12 10:12 12:12 13:12 15:12 16:12 18:12 19:12 21:12 22:12
C 11 よみうりｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ前 0:01 9:13 10:13 12:13 13:13 15:13 16:13 18:13 19:13 21:13 22:13
C 10 平尾浄水場 0:01 9:14 10:14 12:14 13:14 15:14 16:14 18:14 19:14 21:14 22:14
C 9 上平尾 0:02 9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 18:16 19:16 21:16 22:16
C 8 丸山公園下 0:01 9:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:17 18:17 19:17 21:17 22:17
C 7 文化ｾﾝﾀｰ・ふれんど平尾 0:02 9:19 10:19 12:19 13:19 15:19 16:19 18:19 19:19 21:19 22:19
C 6 山王橋公園 0:01 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 18:20 19:20 21:20 22:20
C 5 平尾 0:02 9:22 10:22 12:22 13:22 15:22 16:22 18:22 19:22 21:22 22:22
C 4 平尾 0:01 9:23 10:23 12:23 13:23 15:23 16:23 18:23 19:23 21:23 22:23
C 3 ひらお苑入口 0:01 9:24 10:24 12:24 13:24 15:24 16:24 18:24 19:24 21:24 22:24
C 2 平尾住宅東 0:02 9:26 10:26 12:26 13:26 15:26 16:26 18:26 19:26 21:26 22:26
C 1 平尾団地 0:05 9:31 10:31 12:31 13:31 15:31 16:31 18:31 19:31 21:31 22:31

1:16
※１ 南多摩駅～若葉台駅までBコースとほぼ同じコースを運行するため、なるべく時間が重ならないように調整。

路線バス（若葉台駅ゆき）　6：47（京王）、7：18（小田急）、7：45（京王）、18：53（小田急）、19：55（京王）
※２ 土・日・祝日は１便と１０便の運行なし

番号 停留所名

番号 停留所名

 ３ 



南多摩駅・よみうりランド路線　Dコースダイヤ(案）
　　【往路（梨方面）】　　

梨1便 梨2便 梨3便 梨4便
0:12 0:13 0:12

D 1 南多摩駅　　※３ 6:45 10:25 14:03 17:40
D 2 稲城市立病院　※３ 0:05 6:50 10:30 14:08 17:45
D 3 南多摩スポーツ広場 0:03 6:53 10:33 14:11 17:48
D 4 第四保育園入口 0:03 6:56 10:36 14:14 17:51
D 5 稲城団地 0:01 6:57 10:37 14:15 17:52
D 6 稲城長沼駅 0:01 6:58 10:38 14:16 17:53
D 7 稲城長沼駅前 0:04 7:02 10:42 14:20 17:57
D 8 西関場 0:02 7:04 10:44 14:22 17:59
D 9 稲城市役所 0:02 7:06 10:46 14:24 18:01
D 10 福祉センター前 0:02 7:08 10:48 14:26 18:03
D 11 稲城中央橋 0:01 7:09 10:49 14:27 18:04
D 12 稲城駅 0:05 7:14 10:54 14:32 18:09
D 13 稲城中央橋 0:01 7:15 10:55 14:33 18:10
D 14 福祉センター前 0:01 7:16 10:56 14:34 18:11
D 15 稲城市役所 0:02 7:18 10:58 14:36 18:13
D 16 矢野口橋 0:05 7:23 11:03 14:41 18:18
D 17 京王よみうりランド駅入口 0:01 7:24 11:04 14:42 18:19
D 18 京王よみうりランド駅 0:01 7:25 11:05 14:43 18:20
D 19 巨人軍室内練習場 0:02 7:27 11:07 14:45 18:22
D 20 慶友病院 0:03 7:30 11:10 14:48 18:25
D 21 よみうりランド丘の湯 0:03 7:33 11:13 14:51 18:28
D 22 よみうりランド坂下 0:02 7:35 11:15 14:53 18:30
D 23 弁天洞窟 0:00 7:35 11:15 14:53 18:30
D 24 京王よみうりランド駅 0:02 7:37 11:17 14:55 18:32
D 25 京王よみうりランド駅入口 0:01 7:38 11:18 14:56 18:33
D 26 矢野口橋 0:01 7:39 11:19 14:57 18:34
D 27 榎戸 0:02 7:41 11:21 14:59 18:36
D 28 矢野口駅 0:08 7:49 11:29 15:07 18:44
D 29 多摩川緑地公園 0:02 7:51 11:31 15:09 18:46
D 30 稲城第四中学校東 0:02 7:53 11:33 15:11 18:48
D 31 押立堀公園前 0:01 7:54 11:34 15:12 18:49
D 32 島守神社前 0:01 7:55 11:35 15:13 18:50
D 33 押立稲城大橋通り 0:01 7:56 11:36 15:14 18:51
D 34 押立郵便局　　※１ 0:02 7:58 11:38 15:16 18:53
D 35 第四文化センター入口 0:01 7:59 11:39 15:17 18:54
D 36 稲城第六小学校南 0:01 8:00 11:40 15:18 18:55
D 37 市民プール南 0:02 8:02 11:42 15:20 18:57
D 38 南多摩駅　　※３ 0:05 8:07 11:47 15:25 19:02
D 39 稲城市立病院　　※２※３ 0:05 8:12 11:52 15:30 19:07
D 40 南多摩スポーツ広場 0:03 8:15 11:55 15:33 19:10
D 1 南多摩駅 0:09 8:24 12:04 15:42 19:19

計 1:39
※１ 押立郵便局から南多摩駅までBコースとほぼ同じコースを運行するため、なるべく時間が重ならないように調整。
※2 1便は稲城市立病院に8：12着
※3 南多摩駅、稲城市立病院で他コースと発車時刻がなるべく重ならないよう調整。

　　【復路（ぶどう方面）】
ぶどう1便 ぶどう2便 ぶどう3便 ぶどう4便

0:16 0:13 0:13 0:11
Ｄ 1 南多摩駅　　※３ 8:40 12:17 15:55 19:30
Ｄ 2 稲城市立病院　　※３ 0:05 8:45 12:22 16:00 19:35
Ｄ 3 南多摩スポーツ広場　　※４ 0:03 8:48 12:25 16:03 （通過）
Ｄ 4 市民プール南 0:05 8:53 12:30 16:08 19:40
Ｄ 5 稲城第六小学校南 0:01 8:54 12:31 16:09 19:41
Ｄ 6 第四文化センター入口 0:01 8:55 12:32 16:10 19:42
Ｄ 7 押立郵便局 0:01 8:56 12:33 16:11 19:43
Ｄ 8 押立稲城大橋通り 0:01 8:57 12:34 16:12 19:44
Ｄ 9 島守神社前 0:02 8:59 12:36 16:14 19:46
Ｄ 10 押立堀公園前 0:01 9:00 12:37 16:15 19:47
Ｄ 11 稲城第四中学校東 0:01 9:01 12:38 16:16 19:48
Ｄ 12 多摩川緑地公園 0:01 9:02 12:39 16:17 19:49
Ｄ 13 矢野口駅 0:08 9:10 12:47 16:25 19:57
Ｄ 14 榎戸 0:03 9:13 12:50 16:28 20:00
Ｄ 15 矢野口橋 0:02 9:15 12:52 16:30 20:02
Ｄ 16 京王よみうりランド駅入口 0:01 9:16 12:53 16:31 20:03
Ｄ 17 京王よみうりランド駅 0:01 9:17 12:54 16:32 20:04
Ｄ 18 巨人軍室内練習場 0:02 9:19 12:56 16:34 20:06
Ｄ 19 慶友病院 0:03 9:22 12:59 16:37 20:09
Ｄ 20 よみうりランド丘の湯 0:03 9:25 13:02 16:40 20:12
Ｄ 21 よみうりランド坂下 0:02 9:27 13:04 16:42 20:14
Ｄ 22 弁天洞窟 0:00 9:27 13:04 16:42 20:14
Ｄ 23 京王よみうりランド駅 0:02 9:29 13:06 16:44 20:16
Ｄ 24 京王よみうりランド駅入口 0:01 9:30 13:07 16:45 20:17
Ｄ 25 矢野口橋 0:01 9:31 13:08 16:46 20:18
Ｄ 26 稲城市役所 0:05 9:36 13:13 16:51 20:23
Ｄ 27 福祉センター前 0:02 9:38 13:15 16:53 20:25
Ｄ 28 稲城中央橋 0:01 9:39 13:16 16:54 20:26
Ｄ 29 稲城駅 0:05 9:44 13:21 16:59 20:31
Ｄ 30 稲城中央橋 0:01 9:45 13:22 17:00 20:32
Ｄ 31 福祉センター前 0:01 9:46 13:23 17:01 20:33
Ｄ 32 稲城市役所 0:02 9:48 13:25 17:03 20:35
Ｄ 33 西関場 0:02 9:50 13:27 17:05 20:37
Ｄ 34 稲城長沼駅前（通過） 0:00 9:50 13:27 17:05 20:37
Ｄ 35 稲城長沼駅 0:02 9:52 13:29 17:07 20:39
Ｄ 36 稲城団地 0:02 9:54 13:31 17:09 20:41
Ｄ 37 第四保育園入口 0:01 9:55 13:32 17:10 20:42
Ｄ 38 稲城市立病院 0:06 10:01 13:38 17:16 20:48
Ｄ 39 南多摩スポーツ広場 0:03 10:04 13:41 17:19 （通過）
Ｄ 1 南多摩駅 0:09 10:13 13:50 17:28 20:57

計 1:33
※4 4便目は南多摩駅スポーツ広場通過

番号 停留所名

番号 停留所名 休憩

休憩

 ４ 


